
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

22.07.2024                                                                                             № 100-о 

 

 

Про відзначення Дня пам’яті 

захисників України, які 

загинули в боротьбі за 

незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність 

України 

 

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 червня 2024 р. 

№ 570-р «Про заходи з відзначення у 2024 році Дня пам’яті захисників України, 

які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність 

України», з метою вшанування пам’яті захисників України, які загинули в 

боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, та 

десятої річниці боїв за Іловайськ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Забезпечити проведення активностей у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) відповідно до Плану заходів з відзначення у 2024 

році Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, 

суверенітет і територіальну цілісність України: 

1.1. Національно-патріотичних заходів із залученням ветеранів війни, Захисників  

та Захисниць України. 

Серпень-вересень 2024 року  

1.2. Всеукраїнської акції пам’яті «Сонях». 



29 серпня 2024 року 

1.3. Першого уроку в 2024/2025 навчальному році із залученням ветеранів. 

Вересень 2024 року 

1.4. Тематичної виставки збірок документів та матеріалів, енциклопедичних, 

довідкових, науково-популярних та інших видань. 

Липень-вересень 2024 року 

 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В., заступнику 

директора з виховної роботи Краткій О.А. забезпечити виконання Плану заходів, 

затвердженого цим наказом.  

Протягом 2024 року  

3. Заступнику директора з виховної роботи Краткій О.А.: 

3.1. Підбити підсумки проведення заходів із відзначення у 2024 році Дня пам’яті 

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України КЗ «ХСШ №1» ХОР та узагальнити дані 

наказом директора закладу.  

До 06.09.2024 

3.2. Інформувати Департамент науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації  року про виконання Плану заходів. 

До 06.09.2024 року  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор закладу        О. КАРАСИК 

 

 

 


